
Č.j.: VS-499-23/ČJ-2024-8001PR 

 

 

DOHODA 

 

o ukončení rámcové smlouvy s názvem 

 

„Vazební věznice Praha Ruzyně – Dodávky hygienických, ochranných a 

úklidových potřeb a prostředků“  

 

č.j.: VS-383-18/ČJ-2023-8001PR uzavřené podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dne 15.03.2023, (dále jen „dohoda“),  

mezi s mluvními stranami: 

  

 

ČR – Vězeňská služba České republiky  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

za kterou jedná na základě pověření generálního ředitele VS ČR ze dne 01. 02. 2022  

č. j.: VS-36316-58/ČJ-2016-800020-SP vrchní rada plk. Ing. Zbyšek Trepeš,  

ředitel Vazební věznice Praha Ruzyně  

adresa vazební věznice: Staré náměstí 3/12, 161 02 Praha 6 

IČ: 00212423 

bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú. ………………. 

IS DS: 6ezd4v8   

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

ALTER, s.r.o. 

se sídlem Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

3187 

jejímž jménem jedná Ondřej Veselý, jednatel 

IČ: 47473266 

DIČ: CZ47473266 

bankovní spojení, č. ú.: Česká spořitelna, č.ú.: …………… 

IS DS: jcckz3v 

(dále jen „prodávající“)                        

                        

(dále společně též jako „smluvní strany“ nebo „účastníci“). 

 

 

Čl. I. 

 

1. Dne 15.03.2023 uzavřely smluvní strany rámcovou smlouvu s názvem „Vazební věznice 

Praha Ruzyně – Dodávky hygienických, ochranných a úklidových potřeb a prostředků“ 

č.j.: VS-383-18/ČJ-2023-8001PR, účinnost smlouvy nastala dnem jejího zveřejnění 

v registru smluv, tj. dnem 16.03.2023 (dále jen „smlouva“). 



 
 

2 

 

 

2. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího zajistit formou dílčích plnění na základě 

objednávek ze strany kupujícího dodávky hygienických, ochranných a úklidových potřeb a 

prostředků dle specifikace uvedené v „Krycím listu“, v souladu se závaznými podklady 

uvedenými ve výzvě k podání nabídky č. j.: VS-28922/ČJ-2023-800154-VERZAK ze dne: 

10.02.2023, a to včetně dodávky zboží do místa plnění dle požadavků kupujícího a 

převedení vlastnického práva k dodanému zboží na kupujícího, a dále závazek kupujícího. 

řádně dodané zboží bez vad převzít a uhradit za něj kupní cenu sjednanou ve smlouvě. 

 

3. Dle čl. V. odst. 1 smlouvy byla smlouva uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 2 let ode 

dne nabytí účinnosti smlouvy nebo do vyčerpání celkové finanční částky 1.004.630, - Kč 

bez DPH, podle toho, který z těchto okamžiků nastane dříve. 

 

4. Vzhledem k tomu, že dosud neuplynula sjednaná doba 2 let ode dne nabytí účinnosti 

smlouvy a dále vzhledem k tomu, že k dnešnímu dni zbývá ze stanovené finanční částky k 

vyčerpání pouhých 11 Kč bez DPH, když náklady na realizaci nákupu zboží v této ceně by 

několikanásobně překročily částku 11 Kč a tento nákup by tak byl v rozporu se zásadou 

hospodárnosti, smluvní strany se dohodly, že rámcová smlouva s názvem „Vazební 

věznice Praha Ruzyně – Dodávky hygienických, ochranných a úklidových potřeb a 

prostředků“ č.j.: VS-383-18/ČJ-2023-8001PR ze dne 15.03.2023 končí dnem nabytí 

účinnosti této dohody. 

 

5. Závazky, které smluvním stranám do doby ukončení smlouvy vzniknou, budou 

vypořádány v souladu se smlouvou. 

 

Čl. II 

 

1. Tato dohoda je vyhotovena jako elektronický dokument a bude opatřena platnými 

elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky. Účastníci berou na 

vědomí, že dohoda bude zveřejněna v registru smluv, které provede kupující 

 

3. Oba účastníci tímto výslovně prohlašují, že tato dohoda vyjadřuje jejich pravou a 

svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

                           25.03.2024                                                                               25.03.2024 

V Praze dne ………………………..                     V Hradci Králové dne …………………… 

za kupujícího:                                                         za prodávajícího: 

 

 

 

 

…………………………………….                      ………………………………………….. 

 

                  Vrchní rada 

       plk. Ing. Zbyšek  TREPEŠ                                                  Ondřej  VESELÝ 

          ředitel vazební věznice                                                    jednatel společnosti 

 

                   el. podpis                                                                        el. podpis 


